
1 

Žádost o projektovou dotaci 
v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji VI“ 

1. INFORMACE O ŽADATELI

Název žadatele: 

Právní forma žadatele: 

Adresa sídla žadatele: 

Číslo datové schránky: IČ: 

Jméno a příjmení statutárního 
zástupce: 

E-mail statutárního zástupce:

Číslo bankovní účtu:1 

Název peněžního ústavu: 

Je-li žadatel právnickou osobou uvede: 

Identifikace osob zastupující právnickou osobu 
s uvedením právního důvodu zastoupení: 

Identifikaci osob s podílem v právnické osobě: 

Identifikaci osob, v nichž má přímý podíl včetně uvedení 
výše tohoto podílu: 

2. INFORMACE O ZŘIZOVATELI

Název zřizovatele: 

Adresa sídla zřizovatele: 

Jméno a příjmení kontaktní osoby 
zřizovatele:2 

E-mail kontaktní osoby:

Číslo bankovní účtu: 

1 U sociálních služeb, které mají svého zřizovatele, bude vyplněno číslo bankovního účtu v části 2. Netýká se sociálních služeb 
zřizovaných Jihočeským krajem. 
2 Na tuto osobu budou následně zasílány informace o proběhlých platbách projektové dotace (dotační dopisy).  



2 

Název peněžního ústavu: 

Číslo datové schránky: 

3. INFORMACE O SOCIÁLNÍ SLUŽBĚ

Druh sociální služby: 

Adresa místa poskytování sociální služby: 

Forma sociální služby: 

Identifikátor sociální služby: 

Jednotka kapacity sociální služby: 

4. CÍLOVÉ SKUPINY, KTERÝM JE SOCIÁLNÍ SLUŽBA POSKYTOVÁNA3

☐ Osoby bez přístřeší nebo osoby žijící v nejistém nebo nevyhovujícím bydlení
☐ Osoby ohrožené předlužeností
☐ Osoby s duševním onemocněním
☐ Osoby dlouhodobě či opakovaně nezaměstnané
☐ Osoby se zdravotním postižením
☐ Osoby s poruchami autistického spektra
☐ Osoby pečující o malé děti
☐ Migranti a azylanti
☐ Rodiče, děti a mladí dospělí v nepříznivé sociální situaci

5. KAPACITA SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Rok 2023 

Kapacita sociální služby za měsíc 

Kapacita sociální služby za rok4 

Rok 2024 

Kapacita sociální služby za měsíc 

Kapacita sociální služby za rok 

Rok 2025 

Kapacita sociální služby za měsíc 

Kapacita sociální služby za rok 

3 Je možné označit více cílových skupin, ale vždy v souladu s údaji uvedenými v Registru sociálních služeb. 
4 Počet jednotek za měsíc (počet lůžek/výše úvazků pracovníků v přímé péči) * 12 měsíců. 



 

3 
 

6. VÝŠE PROJEKTOVÉ DOTACE5 

Výše projektové dotace za rok 2023:  

Výše projektové dotace za rok 2024:  

Výše projektové dotace za rok 2025:  

Celková výše projektové dotace:  

 

7. MONITOROVACÍ INDIKÁTORY6 

Počet uživatelů za rok 2023:  

Počet uživatelů za rok 2024:  

Počet uživatelů za rok 2025:  

Celkový počet uživatelů:  

 

8. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestné prohlášení žadatele, že k níže uvedenému dni:  

1. žadatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nemá nedoplatek  
na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění nebo na sociálním zabezpečení 
nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (pozn.: za splnění podmínky bezdlužnosti  
se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo placení daně ve 
splátkách dle § 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, nebo placení 
pojistného a penále ve splátkách dle § 20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném  
na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů); 
 

2. žadatel není v likvidaci, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční řízení  
ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),  
ve znění pozdějších předpisů; 

 
3. na Žadatele nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem; 
 
4. Žadateli nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů;  
 

5. proti statutárnímu orgánu Žadatele, nebo jakémukoli jeho členovi, není zahájeno nebo vedeno 
trestní řízení ani nebyl(i) odsouzen(i) pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela  
s předmětem činnosti Žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku;  

 
5 Výše projektové dotace bude odpovídat údajům uvedeným v Příloze č. 2 této Žádosti. 
6 Hodnoty budou odpovídat údajům uvedeným v Příloze č. 1 této Žádosti. 



4 

6. Žadatel nemá v době podání žádosti nebo v době, kdy má být projektová dotace poskytnuta, dluhy
ke kraji po lhůtě splatnosti;

7. Žadatel, kterému byla v předchozím období poskytnuta dotace nebo návratná finanční výpomoc,
tuto řádně vypořádal a vyúčtoval;

8. vůči majetku Žadatele není vedena exekuce;

9. informace uvedené v této žádosti o projektovou dotaci a jejích přílohách jsou pravdivé.

9. PŘÍLOHY

1. Příloha č. 1 - Přehled monitorovacího indikátoru

2. Příloha č. 2 - Rozpočet sociální služby včetně zdrojů financování

3. Příloha č. 3 - Přehled skutečných majitelů
Je-li žadatel právnickou osobou, je povinen k žádosti doložit jako přílohu údaje o skutečném 
majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného 
výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží 
údaje
o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, 
které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá 
vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na 
zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v 
právní formě ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené 
v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.
Uvedenou přílohu nepřikládají právnické osoby, které podle § 7 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, skutečného majitele nemají.

4. Příloha č. 4 - Plná moc
Plná moc bude doložena v případě, kdy nebude tato Žádost podepisována statutárním zástupcem 
Žadatele

5. Další přílohy
Ostatní přílohy, které by dle žadatele mohly být nezbytné k posouzení žádosti a poskytnutí 
projektové dotace. V souladu s kapitolou 5 Metodiky se jedná například o žádost o změnu 
registrace sociální služby, kdy o změně do doby podání této Žádosti nebylo registrujícím orgánem 
rozhodnuto nebo nebyla zapsána.

DATUM: 

PODPIS STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE: 


	Název žadatele: 
	Právní forma žadatele: 
	Adresa sídla žadatele: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	Email statutárního zástupce: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	Email kontaktní osoby: 
	fill_21: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Druh sociální služby: 
	Adresa místa poskytování sociální služby: 
	Forma sociální služby: 
	Identifikátor sociální služby: 
	Jednotka kapacity sociální služby: 
	fill_9_2: 
	Kapacita sociální služby za rok4: 
	fill_11_2: 
	Kapacita sociální služby za rok: 
	fill_13_2: 
	Kapacita sociální služby za rok_2: 
	Výše projektové dotace za rok 2023: 
	Výše projektové dotace za rok 2024: 
	Výše projektové dotace za rok 2025: 
	Celková výše projektové dotace: 
	fill_6_2: 
	fill_7_2: 
	fill_8: 
	fill_9_3: 
	Dropdown1: [sociálně terapeutické dílny]
	Dropdown2: [ambulantní]
	Dropdown3: [počet úvazků pracovníků v přímé péči]
	Text4: 
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off


